[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

село Владимиро-Александровское

26.02.2016                                                                                                                      № 246

Об отмене решения Думы Партизанского муниципального района от 29.01.2016 № 236 «О внесении изменений в Устав Партизанского муниципального района»

       С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 28 Устава Партизанского муниципального района, Дума Партизанского муниципального района

РЕШИЛА:
        1. Отменить решение Думы Партизанского муниципального района от 29.01.2016 № 236 «О внесении изменений в Устав Партизанского муниципального района».
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                                                     С.Е. Шерстнев